
Portaria Conjunta nº. 420/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no 
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 
de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da 
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do 
Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 31 de agosto de 2009. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 
(Anexo da Portaria Conjunta n° 420/SAD/SES/2009) 

Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

43270 1 Isabel de Aguiar 9,50 

ASSISTENTE DO SUS 

54828 6 Carlos Mesquita de Magalhaes 9,60 

96513 1 Eduardo Martins de Santana 9,40 

118335 1 Elizete Miranda dos Santos 9,60 

112028 1 Nilza Prado de Oliveira 9,50 

63762 1 Odenete Rezende do Nascimento 9,50 

TÉCNICO DO SUS 

42904 1 Áurea Benedita de Campos 9,60 

58306 1 Luciene de Sales Freitas 9,93 

PNS DO SUS 

8841 2 Alice Maria Garcia Vaz 9,70 

43512 1 Evandro Barroso de Brito 9,74 

50104 3 Ester da conceição Silva Reis 9,60 

81123 1 George Salvador Brito Alves Lima 9,40 

59385 2 Mara Regina Vasconcelos dos 
Santos 

9,50 

93953 1 Mauro Candido Viana 9,70 

42743 1 Vera Lucia Santana Dias 9,80 
 
 

  
 


